



REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA



# OPĆINA BRDOVEC

Brdovec, Trg dr Franje Tuđmana 1  
tel: 01 / 33 10 350, fax: 01 / 33 10 322  
e-mail: brdovec@brdovec.hr

## GLASNIK OPĆINE BRDOVEC

*Službeno glasilo*

**Broj 21 , godina XVII, 30. prosinca 2020.**

Odlukom Općinskog načelnika ovaj list je besplatan.

ISSN 2706-5219

### SADRŽAJ

	Strana:
1. Odluka o cjeniku za obavljanje komunalnih poslova na području općine Brdovec	3
2. Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području općine Brdovec	3
3. Odluka o davanju suglasnosti na cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području općine Brdovec	10
4. Odluka o izmjeni i dopuni financijskog plana – I. Izmjene i dopune	11
5. I. Izmjena Financijskog plana za 2020. godinu	12
6. Odluka o davanju suglasnosti na I. izmjenu i dopunu Financijskog plana	15
7. Odluka Nadzornog odbora	15
8. Knjiga odluka i akata	16

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, Direktor Trgovačkog društva Marko Pinjuh donosi sljedeću:

**ODLUKU  
O CJENIKU ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA  
NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC**

**Članak 1.**

Direktor trgovačkog društva Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. donosi Odluku o Cjeniku za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec.

**Članak 2.**

Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec uputit će se na ishodište suglasnosti Skupštini i Nadzornom odboru Trgovačkog društva.

**Članak 3.**

Cjenik obavljanja komunalnih poslova na području Općine Brdovec objavljen u Glasniku 14/18 ovom Odlukom stavlja se van snage.

**Članak 4.**

Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec sastavni je dio ove odluke.

**Članak 5.**

Ovaj Cjenik stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora te će se nakon toga objaviti u Glasniku Općine Brdovec.

KLASA: 023-05/20-01/05  
URBROJ: 238/03-KG/D-20-03  
Brdovec, 30.12.2020.

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.  
Direktor  
Marko Pinjuh, v.r.

**KOMUNALNO GOSPODARSTVO BRDOVEC d.o.o.  
Brdovec, Trg dr. Franje Tuđmana 1**

**C J E N I K  
ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA  
NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC**

*Ovaj cjenik stupa na snagu od 31.12.2020.*

**A - ODRŽAVANJE ZELENIH/JAVNIH POVRŠINA**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Košnja trimerom	sat	89,30	22,32	111,62
2.	Košnja samohodnom kosilicom	sat	109,00	27,25	136,25
3.	Grabljanje otkosa	sat	35,80	8,95	44,75

4.	Strojna košnja traktorom (Kubota)	sat	180,00	45,00	<b>225,00</b>
5.	Strojna košnja korovišta - malčer	sat	250,00	62,50	<b>312,50</b>
6.	Strojna košnja odvodnih kanala – malčer	sat	270,00	67,50	<b>337,50</b>
7.	Strojna košnja kosilicom sa mogućnošću skupljanja otkosa	sat	160,00	40,00	<b>200,00</b>
8.	Strojno rezanje grana	sat	300,00	75,00	<b>375,00</b>
9.	Orezivanje grmova i živice - motorne škare za živicu	sat	89,30	22,32	<b>111,62</b>
10.	Rušenje i orezivanje stabla - motorna pila	sat	89,30	22,32	<b>111,62</b>
11.	Tretiranje betonskih opločnika sredstvom za suzbijanje trave i korova	m <sup>2</sup>	2,50	0,625	<b>3,125</b>
12.	Obnova kolaca i obujmica oko stabala (u cijenu uračunat sav potreban materijal po stablu)	kom.	90,00	22,50	<b>112,50</b>
13.	Priprema cvjetnih gredica za sadnju cvijeća (u cijenu je uračunato freziranje i prihrana gnojivom)	m <sup>2</sup>	30,00	7,50	<b>37,50</b>
14.	Okapanje, plijevljenje i prihrana cvijeća (u cijenu je uračunat sav potreban materijal)	kom.	1,00	0,25	<b>1,25</b>
15.	Okapanje, plijevljenje i prihrana drveća, grmova i ruža (u cijenu je uračunat sav potreban materijal)	kom.	10,00	2,50	<b>12,50</b>
16.	Sadnja sadnica (u cijenu uračunata sadnja i sav potreban materijal)	kom.			
	- Mačuhica	„	4,40	1,10	<b>5,50</b>
	- Begonija decemberica	„	4,70	1,17	<b>5,87</b>
	- Salvija	„	5,20	1,30	<b>6,50</b>
	- Vrbena	„	6,20	1,55	<b>7,75</b>
	- Bakopa	„	6,20	1,55	<b>7,75</b>
	- Gazanija	„	6,70	1,67	<b>8,37</b>
	- Dalija	„	10,20	2,55	<b>12,75</b>
	- Viseće tegle s cvijećem	„	54,00	13,50	<b>67,50</b>
	- Tegla za stalke po M.O.	„	63,00	15,75	<b>78,75</b>
	- Vodenika dupla	„	5,20	1,30	<b>6,50</b>
	- Vodenika Nova Gvineja	„	11,20	2,80	<b>14,00</b>
	- Vodenika Impatiens	„	5,70	1,42	<b>7,12</b>
	- Lavanda	„	30,00	7,50	<b>37,50</b>
	- Ruža	„	40,00	10,00	<b>50,00</b>
	- Sulfrinija	„	6,70	1,67	<b>8,37</b>
	- Petunija	„	5,20	1,30	<b>6,50</b>
- Kadifa	„	5,70	1,42	<b>7,12</b>	
- Belesi	„	6,10	1,52	<b>7,62</b>	
- Pelargonija	„	6,70	1,67	<b>8,37</b>	
- Pelargonija andeoska	„	15,00	3,75	<b>18,75</b>	
- Lovor višnja – h = 150 cm	„	165,00	41,25	<b>206,25</b>	
- Prkos	„	9,00	2,25	<b>11,25</b>	
- Tulipan	„	6,00	1,50	<b>7,50</b>	
17.	Nabava, dovoz i ugradnja malča – dekorativne kore	m <sup>2</sup>	17,00	4,25	<b>21,25</b>

18.	Nabava, dovoz i ugradnja plastičnih dekorativnih rubnika	m	8,00	2,00	<b>10,00</b>
19.	Sadnja drveća sa unosom humusnog supstrata i jednokratnim zalijevanjem (u cijenu nisu uračunate sadnice)	kom.	180,00	45,00	<b>225,00</b>
20.	Iskop sadne jame u tlu di.80x80x80 cm (usluga obuhvaća odbacivanje zdravice u jednu, mekote na drugu stranu, rahljenje tla i zatrpavanje)	kom.	70,00	17,50	<b>87,50</b>
21.	Zalijevanje sadnica	kom.	1,00	0,25	<b>1,25</b>
22.	Zalijevanje travnjaka	m <sup>2</sup>	0,50	0,125	<b>0,625</b>
23.	Sjetva (raspoređivanje) travne smjese	m <sup>2</sup>	4,00	1,00	<b>5,00</b>
24.	Ručno čišćenje ulica, parkirališta, autobusnih stanica, zelenih otoka s odvozom na deponij (uključuje 2 radnika)	sat	108,00	27,00	<b>135,00</b>
25.	Nabava, dovoz, bojanje i ugradnja dasaka na klupice (u cijenu uračunat sav potreban materijal)	m <sup>2</sup>	170,00	42,50	<b>213,86</b>
26.	Mjerenje grobnih mjesta	kom.	50,00	12,50	<b>62,50</b>
27.	Nabava, dovoz i postavljanje ploča za označavanje ulica (U cijenu je uračunat sav potreban materijal)	kom.	680,00	170,00	<b>850,00</b>
28.	Nabava, dovoz i postavljanje ploča za označavanje ulica na postojeće stupiće i betonske temelje	kom.	430,00	107,50	<b>537,50</b>
29.	Nabava, dovoz i postavljanje ploča za označavanje trgova dimenzija 80 x 40 cm -obostrano oslikana lamela (U cijenu je uračunat sav potreban materijal)	kom.	1.400,00	350,00	<b>1.750,00</b>
30.	Nabava, dovoz i postavljanje oglasnog panoa dim. 140 x 90 cm (U cijenu uračunat sav potreban materijal)	kom.	2.300,00	575,00	<b>2.875,00</b>
31.	Nabava, dovoz i planiranje humusne zemlje	m <sup>3</sup>	75,00	18,75	<b>93,75</b>
32.	Pražnjenje kanti za smeće	kom.	7,60	1,90	<b>9,50</b>
33.	Otpuhivanje lišća puhalom za lišće	sat	89,30	22,32	<b>111,62</b>
34.	Nabava, dovoz i ugradnja geotekstila na pripremljenu podlogu (300g/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	13,00	3,25	<b>16,25</b>
35.	Prskanje živice zaštitnim sredstvom -bez materijala	m <sup>2</sup>	3,10	0,77	<b>3,87</b>

**B - USLUGE GRAĐEVINSKE MEHANIZACIJE**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Valjanje vibrovaljkom	sat	170,00	42,50	212,50
2.	Rušenje betona udarnim čekićem	m <sup>3</sup>	540,00	135,00	675,00
3.	Rad kamiona s vozačem	sat	250,00	61,50	312,50
4.	Rad kombinirke s vozačem	sat	220,00	55,00	275,00
5.	Rad traktora s vozačem (Massey Ferguson)	sat	200,00	50,00	250,00
6.	Rad traktora s vozačem (Kubota)	sat	150,00	37,50	187,50
7.	Rad kombija s vozačem	sat	150,00	37,50	187,50

**C - USLUGE PRIPREME CESTA PRIJE ASFALTIRANJA**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Strojni iskop miješane zemlje i kamena sa utovarom i odvozom na planirku udaljenu do 5 km	m <sup>3</sup>	54,00	13,50	67,50
2.	Razbijanje, utovar i odvoz lošeg asfaltnog materijala na skladište	m <sup>2</sup>	30,00	7,50	37,50
3.	Planiranje, valjanje i nabijanje zemljane posteljice na mjestima iskopa iz stavke 1	m <sup>2</sup>	4,00	1,00	5,00
4.	Nabava, dovoz, nasipavanje i valjanje tampona 0-30 mm na cijeloj površini ceste. Priprema za asfaltiranje u nagibu prema rubovima kolnika	m <sup>3</sup>	139,60	34,90	174,50
5.	Nasipavanje i valjanje bankina prosječne širine 50 cm. Nasip kamenog agregata u sloju 8-10 cm nakon asfaltiranja	m'	21,00	5,25	26,25
6.	Prilagođavanje poklopaca komunalnih instalacija novoj visini				
6.1.	Škrinjice (vodovodne, plinske)	kom.	300,00	75,00	375,00
6.2.	Kanalizacijski i vodovodni šahtovi	kom.	1.000,00	250,00	1.250,00
6.3.	Slivnici	kom.	500,00	125,00	625,00

**D - USLUGA ODRŽAVANJA CESTA**

<b>Rbr.</b>	<b>VRSTA USLUGE</b>	<b>JED. MJERA</b>	<b>OSNOVNA CIJENA</b>	<b>PDV (25%)</b>	<b>CIJENA S PDV-om (kn)</b>
1.	Strojno profiliranje makadamske ceste	m <sup>2</sup>	1,00	0,25	<b>1,25</b>
2.	Nabava, dovoz, nasipavanje, planiranje i valjanje tampona 0-30 mm na cijeloj površini ceste, sa planiranjem u nagibu prema rubovima kolnika	m <sup>3</sup>	139,60	34,90	<b>174,50</b>
3.	Nabava, dovoz, nasipavanje, planiranje i valjanje tampona 0-60 mm	m <sup>3</sup>	139,60	34,90	<b>174,50</b>
4.	Nabava, dovoz, nasipavanje, planiranje i valjanje tampona 0-16 mm	m <sup>3</sup>	160,00	40,00	<b>200,00</b>
5.	Nabava, dovoz i nasipavanje kamenog agregata 4-8 mm	m <sup>3</sup>	135,00	33,75	<b>168,75</b>
6.	Nabava, dovoz i raspoređivanje drobljenog kamena 200-400 mm	m <sup>3</sup>	170,00	42,50	<b>212,50</b>
7.	Popravak oštećenih dijelova bankina prosječne širine 50 cm. Nabava, dovoz i nabijanje kamenog agregata u sloju 8-10 cm	m	21,00	5,25	<b>26,25</b>
8.	Strojno struganje bankina sa utovarom i odvozom na deponij	m	9,75	2,43	<b>12,18</b>
9.	Ručni iskop radi utvrđivanja položaja postojećih instalacija	m	155,00	38,75	<b>193,75</b>

**E - USLUGA ZATVARANJA OBORINSKIH KANALA**

<b>Rbr.</b>	<b>VRSTA USLUGE</b>	<b>JED. MJERA</b>	<b>OSNOVNA CIJENA</b>	<b>PDV (25%)</b>	<b>CIJENA S PDV-om (kn)</b>
1.	Strojni Iskop rova (sa nagibom) za cijevi oborinske odvodnje s utovarom i odvozom na planirku udaljenu do 5 km	m <sup>3</sup>	54,00	13,50	<b>67,50</b>
2.	Ručni iskop rova (sa nagibom) za cijevi oborinske odvodnje s utovarom i odvozom na planirku udaljenu do 5 km	m <sup>3</sup>	168,00	42,00	<b>210,00</b>
3.	Nabava, dovoz i ugradnja pješčane posteljice od pijeska 0-4 mm, debljine 15 cm, s nabijanjem do potrebne zbijenosti	m <sup>3</sup>	205,40	51,35	<b>256,75</b>
4.	Planiranje dna rova na određene kote, da se osigura pravilno nalijeganje cijevi	m <sup>2</sup>	7,00	1,75	<b>8,75</b>

5.	Nabava, dovoz i ugradnja cijevi GIGAPIPE PP SN 8 fi 300x6000 mm po pravcu i niveleti i izradom spoja	m'	170,00	42,50	<b>212,50</b>
6.	Nabava, dovoz i ugradnja cijevi GIGAPIPE PP SN 8 fi 400x6000 mm po pravcu i niveleti i izradom spoja	m'	220,00	55,00	<b>275,00</b>
7.	Nabava, dovoz i ugradnja cijevi GIGAPIPE PP SN 8 fi 500x6000 mm po pravcu i niveleti i izradom spoja	m'	280,00	70,00	<b>350,00</b>
8.	Nabava, dovoz i ugradnja cijevi GIGAPIPE PP SN 8 fi 600x6000 mm po pravcu i niveleti i izradom spoja	m'	370,00	92,50	<b>462,50</b>
9.	Dovoz i ugradnja cijevi pojedinačne duljine s polaganjem cijevi po pravcu i niveleti i izradom spoja	m'	50,00	12,50	<b>62,50</b>
10.	Izrada revizionog okna dim. 80x60 cm od armiranog nepropusnog betona visine do 100 cm, debljine stjenki i dna 20 cm u dvostrukoj oplati, te dovoz i ugradnju lijevanog željeznog poklopca sljedećih nosivosti:				
10.1	- nosivosti 400 kN	kom.	3.390,40	847,60	<b>4.238,00</b>
10.2.	- nosivosti 50 kN	kom.	2.650,00	662,50	<b>3.312,50</b>
11.	Nabava i ugradnja kompletnog materijala za izradu slivnika. Slivnik je izrađen od betonskog okvira fi 500 mm s odvodom fi 125 mm, ugradnjom betona oko plašta cijevi i slivnom rešetkom od lijevanog željeza nosivosti 25t i dim. 40x40 cm	kom.	2.300,00	575,00	<b>2.875,00</b>
12.	Nabava, dovoz i ugradnja kompletnog materijala za izradu linijske kanalice širine 200 mm.	m	2.100,00	525,00	<b>2.625,00</b>
13.	Nabava, dovoz i ugradnja kamenog agregata 0-30 mm u rov oborinske odvodnje uz lagano nabijanje u slojevima	m <sup>3</sup>	139,60	34,90	<b>174,50</b>
14.	Ugradnja kamenog agregata 0-30 mm u rov oborinske odvodnje uz lagano nabijanje u slojevima	m <sup>3</sup>	47,80	11,95	<b>59,75</b>
15.	Nabava, dovoz, ugradnja i njega betona	m <sup>3</sup>	715,00	178,75	<b>893,75</b>
16.	Nabava, dovoz, rezanje i postava armaturne mreže	kg	12,00	3,00	<b>15,00</b>
17.	Nabava, dovoz i ugradnja poprečnog cijevnog priključka na cjevovod oborinske odvodnje	m	250,00	62,50	<b>312,50</b>
18.	Izrada betonske uljevne ili izljevne glave propusta koja uključuje izradu i montažu oplata te nabavu, prijevoz i ugradnju betona MB-20	kom.	1.835,00	458,75	<b>2.293,75</b>

**F - USLUGE ODRŽAVANJA OBJEKATA ZA ODVODNJU**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Čišćenje kanala – strojno	m'	15,00	3,75	18,75
2.	Čišćenje kanala – ručno	m'	21,00	5,25	26,25
3.	Čišćenje kanalice – ručno	m'	2,50	0,62	3,12
4.	Ručno čišćenje cestovnih taložnica	kom.	420,00	105,00	525,00
5.	Iskop kanala -strojno dubine do 150 cm, širine do 60 cm, sa utovarom i prijevozom na skladište	m'	112,00	28,00	140,00
6.	Izrada posteljice od mulja debljine 10 cm	m'	50,00	12,50	62,50
7.	Strojni iskop s utovarom i odvozom viška zemlje na planirku udaljenu do 5 km	m <sup>3</sup>	35,00	8,75	43,75
8.	Zatrpavanje rova zamjenskim materijalom i zbijanje	m <sup>3</sup>	85,00	21,25	106,25
9.	Vađenje starih betonskih cijevi	kom.	80,00	20,00	100,00
10.	Nabava, dovoz i postavljanje betonskih kanalice za odvodnju dimenzija 40 x 50 x 8 cm	m'	146,00	36,50	182,50
11.	Nabava, dovoz i postavljanje betonskih kanalice za odvodnju dimenzija 55 x 50 x 50 cm	m'	470,00	117,50	587,50
12.	Nabava, dovoz i postavljanje betonskih rubnjaka 18/24/100 cm u sloj betona MB 20	kom.	140,00	35,00	175,00
13.	Nabava, dovoz i postavljanje betonskih rubnjaka 8/20/100 cm u sloj betona MB 20	kom.	120,00	30,00	150,00
14.	Izrada drenaže od cijevi - PVC cijev fi 150 mm (u cijenu uračunat potreban materijal i rad)	m	310,00	77,50	387,50
15.	Nabava, dovoz i ugradnja gusnatih poklopaca sljedećih nosivosti:				
15.1.	- nosivosti 400 kN	kom	2.100,00	525,00	2.625,00
15.2.	- nosivosti 50 kN	kom	1.500,00	375,00	1.875,00

**G - ZIMSKA SLUŽBA**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25 %)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Strojno čišćenje cesta s istovremenim posipavanjem	m <sup>2</sup>	0,14	0,35	0,175
2.	Strojno čišćenje cesta bez posipavanja	m <sup>2</sup>	0,10	0,025	0,125
3.	Strojno posipavanje asfaltnih cesta bez čišćenja	m <sup>2</sup>	0,12	0,03	0,15
4.	Čišćenje nogostupa samohodnom frezom za snijeg	m <sup>2</sup>	1,20	0,30	1,50
5.	Strojno čišćenje nogostupa s istovremenim posipavanjem	m <sup>2</sup>	0,16	0,04	0,20



6.	Strojno posipavanje nogostupa bez čišćenja	m <sup>2</sup>	0,13	<b>0,035</b>	<b>0,165</b>
7.	Ručno čišćenje snijega i leda	m <sup>2</sup>	1,50	<b>0,375</b>	<b>1,875</b>

**H - NAJAM OPREME I USLUGE**

Rbr.	VRSTA USLUGE	JED. MJERA	OSNOVNA CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om (kn)
1.	Najam, dostava i montiranje šatora „Kozara“ (do 15 km) <ul style="list-style-type: none"> <li>• prvo polje</li> <li>• za svako dodatno polje cijena se povećava za 120,00 kn</li> </ul>	dan dan	250,00 120,00	37,50 30,00	<b>312,50</b> <b>150,00</b>
2.	Najam, dostava i montiranje šatora „Bijeli“ (do 15 km) <ul style="list-style-type: none"> <li>• prvo polje</li> <li>• za svako dodatno polje cijena se povećava za 220,00 kn</li> </ul>	dan dan	450,00 220,00	112,50 55,00	<b>562,50</b> <b>275,00</b>
3.	Najam i dostava pivskih garnitura - 1 stol i dvije klupe (do 15 km)	dan	30,00	7,50	<b>37,50</b>
4.	Prijevoz i postava rezanih jelki visine do 5 m, te skidanje i odvoz	kom.	2.000,00	500,00	<b>2.500,00</b>
5.	Postavljanje plakata	sat	120,00	30,00	<b>150,00</b>
6.	Bojanje - dva premaza (uključujući i boju)	m <sup>2</sup>	120,00	30,00	<b>150,00</b>
9.	Dovoz i postavljanje privremenih znakova	dan	200,00	50,00	<b>250,00</b>

**I – ODRŽAVANJE PROMETNE SIGNALIZACIJE I OPREME**

1.	Nabava, dovoz i postavljanje prometnih znakova. (u cijenu uračunat sav potreban materijal)	kom.	1.000,00	250,00	<b>1.250,00</b>
2.	Nabava, dovoz i postavljanje prometnih znakova na postojeće stupiće i betonske temelje	kom.	750,00	187,50	<b>937,50</b>
3.	Nabava, dovoz i postavljanje prometnog zrcala K44 (kružnog) d = 60 (U cijenu uračunat sav potreban materijal)	kom.	1.800,00	450,00	<b>2.250,00</b>
4.	Nabava, dovoz i postavljanje prometnog zrcala K45 (pravokutnog) dim. 80 x 60 cm (U cijenu uračunat sav potreban materijal)	kom.	2.100,00	525,00	<b>2.625,00</b>
5.	Dovoz i postavljanje privremenih znakova	dan	200,00	50,00	<b>250,00</b>

**J – SAT DJELATNIKA**

<b>Rbr.</b>	<b>VRSTA USLUGE</b>	<b>JED. MJERA</b>	<b>OSNOVNA CIJENA</b>	<b>PDV (25%)</b>	<b>CIJENA S PDV-om (kn)</b>
<b>1.</b>	Radnik	sat	55,00	<b>13,75</b>	<b>68,75</b>
<b>2.</b>	Strojar	sat	95,00	<b>23,75</b>	<b>118,75</b>
<b>3.</b>	Vozač	sat	100,00	<b>25,00</b>	<b>125,00</b>

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. i članka 7. Poslovnika o radu Skupštine (Glasnik Općine Brdovec 04/18), Skupština Trgovačkog društva, 30.12.2020. godine, donosi sljedeću:

**ODLUKU  
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA NA  
PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC**

**Članak 1.**

Donosi se Odluka kojom se daje Suglasnost na Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec.

**Članak 2.**

Upućuje se Trgovačko društvo na objavu Cjenika u Glasniku Općine Brdovec.

**Članak 3.**

Ova Odluka o davanju suglasnosti stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine Brdovec

Donošenjem ovog Cjenika stavlja se van snage i prestaje važiti dosadašnji Cjenik.

KLASA: 023-05/20-01/05

URBROJ: 238/03-KG/S-20-04

Brdovec, 30.12.2020.

Skupština trgovačkog društva  
Načelnik Općine Brdovec

Alen Prelec, v.r.

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, direktor Trgovačkog društva Marko Pinjuh donosi sljedeću

**ODLUKU**  
**o izmjeni i dopuni financijskog plana – I. Izmjene i dopune**

**Članak 1.**

Direktor Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. donosi Odluku o izmjeni i dopuni Financijskog plana – I. Izmjena i dopuna.

**Članak 2.**

I.Izmjena i dopuna Financijskog plana uputit će se na ishodenje suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora Trgovačkog društva.

**Članak 3.**

I.Izmjena i dopuna Financijskog plana sastavni je dio ove odluke.

**Članak 4.**

Ova Odluka o I. izmjeni i dopuni Financijskog plana stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine Brdovec.

KLASA:023-05/20-01/05  
URBROJ:238/03-KG/D-20-05  
Brdovec, 30.12.2020.

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.  
Direktor  
Marko Pinjuh, v.r.





Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.

Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec  
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E-mail: [info@kghbrdovec.hr](mailto:info@kghbrdovec.hr)

RASHODI		PROMJENA			
Red. Br.	Naziv	Ukupno kuna s PDV-om	SMANJENO	POVEĆANO	IZNOS NAKON IZMJENE
1.	Govrivo i naftni proizvodi - benzin	13.750,00			13.750,00
2.	Govrivo i naftni proizvodi - diesel	190.000,00			153.000,00
3.	Gume za vozila	20.000,00	37.000,00		20.000,00
4.	Potrošni materijal (komunalno gospodarstvo/strojevi alati)	60.000,00			60.000,00
5.	Željezo i željezni materijal	50.000,00			50.000,00
6.	Šljunak - drobljavec i lomljenac	30.000,00			30.000,00
7.	Kamen i kameni materijal	243.750,00			243.750,00
8.	Računala i računala oprema	10.000,00			10.000,00
9.	Toneri i tinte	15.000,00			15.000,00
10.	Stručna literatura	5.000,00			5.000,00
11.	Uređski materijal	10.000,00			10.000,00
12.	Radna odjeća i obuća	25.000,00			25.000,00
13.	Sredstva za čišćenje i održavanje	3.000,00			3.000,00
14.	Gradevinski materijal	65.000,00		5.000,00	70.000,00
15.	Radni alati	80.000,00		25.000,00	105.000,00
16.	Osiguranje vozila i strojeva	35.000,00			35.000,00
17.	Osiguranje od odgovornosti	8.000,00			8.000,00
18.	Tehnički i registracija vozila	20.000,00			20.000,00
19.	Servis i održavanje vozila i strojeva	120.000,00			120.000,00
20.	Servis i održavanje alata	40.000,00		20.000,00	20.000,00
21.	Vulkantzerke usluge	10.000,00			10.000,00
22.	Usluge zaštite na radu	25.000,00			25.000,00
23.	Održavanje programskih rješenja	60.000,00			60.000,00
24.	Reprezentacija	5.000,00			5.000,00
25.	Urbana oprema	60.000,00		45.000,00	105.000,00
26.	Usluge kooperanata i najam radnih strojeva	110.000,00	35.000,00		75.000,00
27.	Režijski troškovi - struja	3.000,00			3.000,00
28.	Režijski troškovi - plin	3.500,00		2.000,00	5.500,00
29.	Režijski troškovi - voda	1.500,00			1.500,00
30.	Režijski troškovi - telefon	25.000,00			25.000,00

**Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.**, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorie Brdovečko,

OIB: 30797298420, MB: 4836634, Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307, Trgovачki sud u Zagrebu, MBS: 081141429, Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh



## Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.

Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec  
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E-mail: [info@kebrdovec.hr](mailto:info@kebrdovec.hr)

31.	Potrošni materijal - kava, čaj	4.000,00			4.000,00
32.	Cijevi za održavanje oborinskih kanala	60.000,00	75.000,00		135.000,00
33.	Motorno vozilo za posebne namjene	140.000,00			140.000,00
34.	Prometni znakovi	35.000,00			35.000,00
35.	Uljeni znakovi	40.000,00			40.000,00
36.	Sol za posipavanje cesta	55.000,00			55.000,00
37.	Seminari i savjetovanja	30.000,00	20.000,00		10.000,00
38.	Tečajevi i stručni ispiti	15.000,00			15.000,00
39.	Usluge informiranja i promidžbe u tiskovitu	10.000,00			10.000,00
40.	Izrada projekta i nacrti	25.000,00			25.000,00
41.	Osiguranje radnika	20.000,00			20.000,00
42.	Ugovor o djelu	30.000,00			30.000,00
43.	Ugovor o radu na određeno vrijeme	140.000,00	40.000,00		100.000,00
44.	Održavanje opreme	13.000,00			13.000,00
45.	Usluge banke	7.000,00			7.000,00
46.	Upravni, sudski troškovi, takse	4.000,00			4.000,00
47.	Naknada troškova prijevoza	40.000,00			40.000,00
48.	Ostala materijalna prava (uskrtnica, regres, nagrade)	120.000,00			120.000,00
49.	Članarina HGK	550,00			550,00
50.	Bruto plaća, naknade, dopnnosi	1.250.000,00			1.250.000,00
51.	Naknade radnomnog odbora	25.000,00			25.000,00
52.	Prihori za vozila (sredstva za podmazivanje, tekućina...)	3.000,00			3.000,00
53.	Objava natječaja i oglasa	3.000,00			3.000,00
54.	Amortizacija	390.000,00			390.000,00
55.	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.950,00			8.950,00
56.	Zaštita osobnih podataka GDPR	10.000,00			10.000,00
57.	Cvijeće, drveće i gornje	80.000,00			80.000,00
58.	Materijal za sadnju i održavanje	30.000,00			30.000,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>3.935.000,00</b>	<b>152.000,00</b>		<b>3.935.000,00</b>

**Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.**, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigornje Brdovečko,

OIB: 30797298420, MB: 4836634, Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307, Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429, Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pijuh

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. i članka 7. Poslovnika o radu Skupštine (Glasnik Općine Brdovec 04/18), Skupština Trgovačkog društva, 30.12. 2020. godine, donosi sljedeću:

**ODLUKU  
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA I. IZMJENU I DOPUNU FINACIJSKOG PLANA**

**Članak 1.**

Donosi se Odluka kojom se daje Suglasnost na Izmjenu i dopunu Finacijskog plana – I. izmjena i dopuna.

**Članak 2.**

Upućuje se Trgovačko društvo na objavu I. Izmjene i dopune finacijskog plana u Glasniku Općine Brdovec.

**Članak 3.**

Ova Odluka o davanju suglasnosti stupa na snagu danom njezina donošenja.

KLASA: 023-05/20-01/05

URBROJ: 238/03-KG/S-20-06

Brdovec, 30.12.2020.

Skupština trgovačkog društva  
Načelnik Općine Brdovec  
Alen Prelec, v.r.

Temeljem članka 18. Izjave o osnivanju Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, Nadzorni odbor Društva, na sjednici održanoj 30.12.2020. donosi sljedeće:

**ODLUKE**

**Članak 1.**

1. Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec s obvezom njegove objave, dok se stari cjenik stavlja van snage.
2. Donosi se Odluka o prihvaćanju I. izmjene i dopune Finacijskog plana

**Članak 2.**

Ove Odluke stupaju na snagu danom njihova donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine Brdovec.

KLASA: 023-05/20-01/05

URBROJ: 238/03-KG/NO-20-07

Brdovec, 30.12.2020.

NADZORNI ODBOR  
Predsjednik  
Tomislav Tesla, v.r.

Knjiga odluka i akata - u prilogu

**Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB: 30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec,  
10291 Prigorje Brdovečko**

KNJIGA br. 4/2020. GODINA ODLUKA I AKATA							Klasa: 023-05/20-01/05 Urbroj: 238/03-KG/D-20-08
Red. br.	Naziv odluke s kratkim sadržajem	Tijelo koje je donijelo Odluku	Datum donošenja odluke	Broj pod kojim se vodi	Datum umošnja odluke	Potpis	
1	Odluka Skupštine o davanju suglasnosti na cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec	Direktor	30.12.2020.	Klasa:023-05/20-01/05, Urbroj: 238/03-KG/D-20-03	30.12.2020.		
2	Odluka Skupštine o davanju suglasnosti na cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec	Skupština	30.12.2020.	Klasa:023-05/20-01/05, Urbroj: 238/03-KG/S-20-04	30.12.2020.		
3	Odluka Direktora o I. izmjeni i dopuni Financijskog plana	Direktor	30.12.2020.	Klasa:023-05/20-01/05, Urbroj: 238/03-KG/D-20-05	30.12.2020.		
4	Odluka Skupštine o davanju suglasnosti na I. izmjenju i dopunu Financijskog plana	Skupština	30.12.2020.	Klasa: 023-05/20-01/05, Urbroj: 238/03-KG/S-20-06	30.12.2020.		
5	Odluke NO	Nadzorni odbor	30.12.2020.	Klasa: 023-05/20-01/05, Urbroj: 238/03-KG/NO-20-07	30.12.2020.		

Svako ažuriranje, odnosno promijene stanja u knjizi Odluka i akata vršit će se upisom u „KNJIGA ODLUKA I AKATA“ navodeći redoslijedom redne brojeve knjige za svaku promjenu, kako bi iste bile prikazane na razvidan način.

Direktor:

Glasnik Općine Brdovec službeno je glasilo Općine Brdovec koja u njemu objavljuje svoje opće akte.

Odlukom Općinskog načelnika Općine Brdovec ovaj list je besplatan.

Uredništvo: Alen Prelec, načelnik općine Brdovec,

Maja Coner i Daniel Bukovinski, pročelnici upravnih odjela

tel. 01 / 33 10 350, fax. 33 10 322

Nakladnik: Općina Brdovec, Brdovec, Trg dr Franje Tuđmana 1.